
Në bazë të nenit 13 të Vendimit të themelimit të shoqërisë më përgjegjësi të kufizuar “ Për 
ruajtjen dhe mbrojtjen e biodiverzitetit, zhvillimit dhe gjuetinë e egërsirave dhe peshkimit (“ Fleta 
zyrtare e Malit të Zi – nr. 04/19 ) dhe nenit 58 të Statutit të komunës së Ulqinit (“ Fleta zyrtare e 
Malit të Zi - dispozitat Komunale nr. 48/19 ), Kuvendi i komunës së Ulqinit, në propozim të 
Këshillit për zgjedhje dhe emërime në mbledhjen e mbajtur me datë 13.10.2022 sjell: 
 
 

VENDIMIN 

për plotesimin e Vendimit për emërimin e Këshillit të drejtorave SHPK “ Për ruajtjen dhe 
mbrojtjen e biodiverzitetit, zhvillimit dhe gjuetisë së egërsirave dhe peshkimit” Ulqin  

 
Neni 1 

 
Me Vendimin e Kuvendit të Komunës numër 02-016/22-227-13 datë 19.07.2022 vj., janë 
emëruar kryetari dhe 1 anëtarë i Këshillit të drejtorave. 
Vendimi është shpallur në ( „Fleta Zyrtare  e Malit të Zi – dispozita komunale“ nr 37/22). 

 
Neni 2 

 
Me këtë Vendim emërohet edhe  Asmir Čobović – anëtarë.    
 
Ky vendim do të zbatohet nga dita e miratimit dhe do të shpallet në ( „Fleta Zyrtare e Malit të Zi 
– dispozitat komunale“ )  

                                                        
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 

Numër: 02-016/22- 392-10                                          KRYETARI, 
Ulqin, 13.10.2022vj.                                                                    Ardijan Mavriq,d.v. 
                     

 


